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18º CAMPEONATO AUTONOMICO VETERANO. 
XATIVA, 09 - 09 – 17 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 60  - FASE FINA L 
 

 
JOSE FUSTER  PUESTOS 1º AL 16º  
 JOSE FUSTER   
    
  JOSE FUSTER  
PASCUAL CHAFER     
 PASCUAL CHAFER    
JOSE BALLESTER     
   JOSE FUSTER 
SALVADOR HIDALGO     
 JOSE LUIS GIL    
JOSE LUIS GIL     
  JUANJO VICIANO   
VICENTE ARGILES    
 JUANJO VICIANO    
JUANJO VICIANO     
   JOSE FUSTER JOSE ROCA   
 JOSE ROCA   
JULIO GRAMACHE     
  JOSE ROCA  
FRANCISCO MARTINEZ    
 MAURICIO GIL    
MAURICIO GIL     
   PIERE GUITART 
FRANCESC COMPANY    
 FRANCESC COMPANY   
JOSE SISTERNES    
  PIERE GUITART  
RAFAEL GONZALEZ     
 PIERE GUITART   
PIERE GUITART    
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COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 60  - FASE PREV IA 
 

PREVIA  UNO 1 2 3 POS 

1-3 9 16:00 1 1.-  JUANJO VICIANO  3-2 3-0 1 

2-3 9 16:20 1 2.-  PASCUAL CHAFER 2-3  3-0 2 

1-2 9 16:40 1 3.-  JOAQUIN MARTINEZ 0-3 0-3  3 
 

PREVIA  DOS 1 2 3 POS 

1-3 9 16:00 2 1.- JOSE ROCA    1 

2-3 9 16:20 2 2.- FRANCISCO ROMERO    NP 

1-2 9 16:40 2 3.- SANTIAGO PEREZ     
 

PREVIA  TRES 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 3 1.- MAURICIO GIL    3-0 1 

2-3 9 17:20 3 2.- JOSE RAMON UBEDA    NP 

1-2 9 17:40 3 3.- VICENTE ARGILES 0-3   2 
 

PREVIA  CUATRO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 4 1.- SALVADOR HIDALGO  3-0 3-2 1 

2-3 9 17:20 4 2.- KARL HEINZ  0-3  0-3 3 

1-2 9 17:40 4 3.- JULIO GRAMACHE 2-3 3-0  2 
 

PREVIA  CINCO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 5 1.- JOSE LUIS GIL  3-1 1-3 2 

2-3 9 17:20 5 2.- MIGUEL PONCE 1-3  0-3 3 

1-2 9 17:40 5 3.- JOSE BALLESTER 3-1 3-0  1 
 

PREVIA  SEIS 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 6 1.- FRANCESC COMPANY  3-2 3-2 1 

2-3 9 17:20 6 2.- RAFAEL GONZALEZ 2-3  3-2 2 

1-2 9 17:40 6 3.- ANTONIO CALZA 2-3 2-3  3 
 

PREVIA  SIETE 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 7 1.- JOSE SISTERNES  3-1 3-0 1 

2-3 9 17:20 7 2.- FRANCISCO MARTINEZ 1-3  3-0 2 

1-2 10 17:40 7 3.- JOSEP BOU BUFORN 0-3 0-3  3 
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18º CAMPEONATO AUTONOMICO VETERANO. 
XATIVA, 09 - 09 – 17 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 50  - FASE FINA L 
 
 
 

ALFREDO GISBERT   PUESTOS 1º AL 16º  
 ALFREDO GISBERT    
JOSE GOMEZ    
  ALFREDO GISBERT   
VICENTE ORTS    
 VICENTE ORTS   
JOSE LUIS MOLINA     
   ALFREDO GISBERT  
FRANCISCO IBAÑEZ     
 WENCESLAO NARANJO    
WENCESLAO NARANJO     
  JUAN M. TALAVERA   
JOSE BOU RAMIS     
 JUAN M. TALAVERA    
JUAN M. TALAVERA     
   ALFREDO GISBERT VICENTE ESPARZA   
 VICENTE ESPARZA   
MIGUEL REQUENA    
  VICENTE ESPARZA  
CARLOS MORENO    
 MIGUEL A. VILAR    
MIGUEL VILAR     
   AMADEO PLA  
JUAN CARLOS PEREZ     
 JUAN CARLOS PEREZ    
JUAN PALACIOS     
  AMADEO PLA   
ANTONIO DIEGO    
 AMADEO PLA    
AMADEO PLA     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

FEDERACIO TENNIS TAULA 
COMUNITAT VALENCIANA 

 

 

FEDERACIO TENNIS TAULA   COMUNITAT VALENCIANA 
C/ Profesor Beltrán  Báguena, 4   Despacho 312-A  4 6009 VALENCIA 

Tel.: 96 348 06 04 
Correo electrónico: fttcv@fttcv.es  

 

 
 
 

 
 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 50  - FASE PREV IA 
 
 

PREVIA  UNO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 1 1.-  AMADEO PLA  3-0 3-0 1 

2-3 9 17:20 1 2.-  JUAN PALACIOS 0-3  1-3 3 

1-2 9 17:40 1 3.-  JOSE LUIS MOLINA 0-3 3-1  2 
 

PREVIA  DOS 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 2 1.- VICENTE ESPARZA  3-2 3-2 1 

2-3 9 17:20 2 2.- JUAN C. PEREZ 2-3  3-0 2 

1-2 9 17:40 2 3.- VICENTE ORTS 2-3 0-3  3 
 

PREVIA  TRES 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 3 1.- JUAN M. TALAVERA  3-1 3-1 1 

2-3 9 17:20 3 2.- CARLOS MORENO 1-3  3-2 2 

1-2 9 17:40 3 3.- ANTONIO DIEGO 1-3 2-3  3 
 

PREVIA  CUATRO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 4 1.- JOSE BOU RAMIS  1-3 3-1 2 

2-3 9 17:20 4 2.- FRANCISCO IBAÑEZ 3-1  3-1 1 

1-2 9 17:40 4 3.- MIGUEL REQUENA 1-3 1-3  3 
 

PREVIA  CINCO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 5 1.- MIGUEL A. VILAR  3-0 3-0 1 

2-3 9 17:20 5 2.- WENCESLAO NARANJO 0-3  3-1 2 

1-2 9 17:40 5 3.- JOSE GOMEZ 0-3 1-3  3 
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18º CAMPEONATO AUTONOMICO VETERANO. 
XATIVA, 09 - 09 – 17 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 40  - FASE FINA L 
 

GERMAN GOMEZ  PUESTOS 1º AL 8º  
 GERMAN GOMEZ   
FEDERICO GARCIA    
  GERMAN GOMEZ  
JOSE JAVIER SISTERNES     
 CRISTOBAL OLLER    
CRISTOBAL OLLER     
   GERMAN GOMEZ PHILLIPPE PENADES    
 PHILLIPPE PENADES    
JOAQUIN CALLEJA     
  PHILLIPPE PENADES   
JOSE LUIS SOLER     
 PERE BAS   
PERE BAS    

 
 
 
 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 40  - FASE PREV IA 

   
PREVIA  UNO 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 6 1.- GERMAN GOMEZ  3-2  1 

2-3 9 17:20 6 2.- JOAQUIN CALLEJA 2-3   2 

1-2 9 17:40 6 3.- LUCA BELLERO     

 
PREVIA  DOS 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 7 1.- PERE BAS  3-1 3-0 1 

2-3 9 17:20 7 2.- FEDERICO GARCIA 1-3  0-3 3 

1-2 9 17:40 7 3.- JOSE JAVIER SISTERNES 0-3 3-0  2 
 

PREVIA  DOS 1 2 3 POS 

1-3 9 17:00 8 1.- PHILLIPPE PENADES  3-0 3-0 1 

2-3 9 17:20 8 2.- CRISTOBAL OLLER 0-3  3-0 2 

1-2 9 17:40 8 3.- JOSE LUIS SOLER 0-3 0-3  3 
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18º CAMPEONATO AUTONOMICO VETERANO. 
XATIVA, 09 - 09 – 17 

COMPETICIÓN INDIVIDUAL MASCULINO DE 60 CONSOLACION 
 

  PUESTOS 1º AL 8º  
 JOSEP BOU   
    
  JOSEP BOU BUFORN   
    
 MIGUEL PONCE   
    
   JOAQUIN MARTINEZ    
 JOAQUIN MARTINEZ    
    
  JOAQUIN MARTINEZ   
KARLS HEINZ     
 ANTONIO CALZA    
ANTONIO CALZA     

 

 


